~

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

q DO MUNICÍPIO DE PADRE BERNARDO - PABPREV

Pab Prey ESTADO DE GOIÁS

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2025

A UNIDADE GESTORA DO PABPREV, no uso de suas atribuições que lhe con-

fere a Lei Municipal n° 949/13, de 19 de novembro de 2013, convoca todos os servidores efetivos,

aposentados e pensionistas para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se no Salão

de Eventos do SINDSERPB-GO, situado na Avenida Rio Verde, Quadra 01, Lote 04, Setor Oeste,

no dia 11 de março de 2025, a instalar-se em Primeira Chamada às 17:00h, com a presença de 1/2

dos servidores efetivos, aposentados e pensionistas; Segunda Chamada às 17:15h, com a presença de

1/3 dos servidores efetivos, aposentados e pensionistas; e Terceira Chamada às 17:30h, com os que

estiverem presentes.

ORDEM DO DIA:

1. Prestação de Contas do Exercício de 2024;

2. Eleição para escolher um representante dos servidores ativos como membro suplente do Conselho

Municipal de Previdência — CMP, para substituir como suplente a conselheira Luciana Sallas que

assumiu como membro titular do CMP;

3. Informações sobre a Eleição da Diretoria Executiva do PABPREV

4. Demais assuntos relevantes.

Padre Bernardo - GO, aos 27 dias do mês de fevereiro de 2025.

Tela Rezende Carvalho Reis
Diretora financeira

f 2023
•D RH. Po t /n' 063/2022

ANTONIO TELES FI EREDO GRASIEL

Gestor do PABPREV Diretora . ceira do PABPREV

FYasJ111V

Gestor. L..~ ,,,. • ,o

Decreto n° 183/2023 lhyag Edgard Rodri 'ues de Oiiveira

THYAGO EDGARD RODRIGUËS DE OLIVEIRA

Diretor Previdenciário do PABPREV

CARVALHO REIS

RUA GOV. MAURO BORGES N° 252, QD. 11 LT 04- SETOR CENTRAL - CEP 73.700-000 - PADRE BERNARDO-GO.
CNPJ: 19.844.98910001-48 — Telefone: (61) 3633-1516 — E-mail: pabprev@pabprev.go.gov.br